
Uchwała Nr 134/22 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 26 pkt 8 Statutu Politechniki 

Świętokrzyskiej przyjętego uchwałą Senatu Nr 88/21 z dn. 31 marca 2021 r. ze zm.  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w Politechnice Świętokrzyskiej przyjętym Uchwałą Senatu Nr 95/21 z dnia 28 

kwietnia 2021 r. (zw. dalej także Regulaminem),  w §  13 dodaje się ust. 5-6 w brzmieniu: 

 

„5. Posiedzenie komisji habilitacyjnej może być przeprowadzane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku, 

3) przeprowadzenie głosowań jawnych i tajnych 

- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa. 

 6. Uchwałę komisji habilitacyjnej podjętą w trybie określonym w ust. 5 oraz protokół  

z posiedzenia podpisuje przewodniczący tej komisji.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu uwzględniający zmianę wprowadzoną 

niniejszą uchwałą. Jednolity tekst Regulaminu stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 15 

sierpnia 2021 r. 

2. Uchwały komisji habilitacyjnych podjęte w formie zdalnej, zgodne z ustawą Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Regulaminem, pozostają w mocy. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


